s is . . . nos infrascriptas vidisse Hileras formam que sequitur continentes : —Pmupi 'us 
« D. g. F r a n c o r u m et Navarre rex. Notum facimus universis . . . nos infrascriptas vidisse 
« litteras. sigillo clare memorie domini geniloris nostri , ut prima facie apparebat 
« s igi l latas , formam que sequitur continentes : — Piiii.irrcs D. g. Francorum rex. Notum 
« facimus universis quod nos vidimus litteras infrascriptas, formam que sequitur conti 
ce nentes : — In nomine sánete et individue Trinitatis. Amen. Loovicrs D. g. Franco-
ci r u m rex . Noverint universi presentes . . . quod nos cartaio clare memorie Ludovici geni
ci toris nostri regis Francorum iltustris inspeximus in bec verba : — In nomine sánele 
« et individue Trinitatis . Amen. Luuovicus domini regis Francorum primogenitus. 
« Noverint universi presentes . . . quod bec est continentia carte quam burgenses nostri 
« de sancto Audomaro liabent a Philippo quondam cornile Flandrensium : — Ego Pin
ci u r r c s Flandrensium comes, pet it ion i burgensium S. Audomari satisfacere volens. . . » 
Suit la teneur de la charte de Philippe d'Alsace qui est elle-même, mais sous l'ancienne 
forme, une confirmation des charles de Thierry d'Alsace (1128) et. de Guillaume Clilon 
(1127) . Les formules finales confirmatives se développent ensuite dans l 'ordre inverse : 
« Nos autem predictorum burgensium nostrorum S. Audomari consuetudines, cartas et 
« jura volentes illesa conservare, presentem paginam sigilli nostri aucloritate et 
« nominis caractère inferius annotato precepimus conlirmari . Actum apud S. Audo-
« mai ui 11. anno Uomini M.CC.XI., regni vero carissimi domini et geniloris nostri anno 
a XXX.III . Astantibus in palatio, etc . — N o s autem ejusdem genitoris nostri vestigiis 
ci inherentes, predictorum burgensium nostrorum consuetudines, cartas et jura volen
ti tes illesa conservare , sigilli nostri auctoritate et regii nominis carac tère inferius 
ci annotalo presentem paginam conllrmamus. Actum apud Compendium, anno dominice 
« Incarnationis M.CC.XX.1X., mense mart io , regni vero nostri anno IV. Astantibus, e tc . 
« — N o s autem, attendentes predictorum burgensium S. Audomari pure Iblei constan
ti c iara . . . , ad inslar progenitorum nostrorum et maxime sancti Ludovici domini et avi 
« nostri carissimi, quondam regum Francorum, pus vestigiis i n h e r e n t e s ; ipsorum 
« burgensium consuetudines, cartas prediclas et alia jura superius expressata volenles 
« conservare illesa, omnia et singula supradiefa volumus, lauaamus et tenore p r e 
ti sentium conlirmamus, salvo in omnibus jure nostro et jure quolibet alieno. Quod 
« ut firmuin et stabile perpetuo persevere! , presentibus litteris nostrum facimus apponi 
« sigillum. Actum Parisius anno Domini M.CCC.H., mense mart io . — Nos autem pre
ti decessoruin nostrorum vestigiis inherentes et grata lidelitalis attendentes obsequia 
« que burgenses . . . omnia et singula supradicta volumus, concedimus et laudanius ac 
« tenore presentium conlirmamus. . Actum Parisius anno Domini M.CCC.XVIII., mense 
« decembri. —• Nos autem predecessorum nostrorum vestigiis inherentes et g r a t a . . . 
« omnia et singula supradicta volumus. . . Aduni apud Poissiacum, anno Uomini 
« M .CCC.XXIII., mense maii . — Nos autem predecessorum nostrorum vestigiis . . . omnia 
a et singula supradicta volumus. . . Actum Parisius, anno Domini M.CCC.XX.Vili., mense 
ce julii . » (Orig. a rch . mun. de Saint-Omer.)